【競　輪　場】

令和     年     月     日
　向日市教育委員会様
申請者　住所
氏名
競輪場スポーツ施設使用団体登録申請書
  下記のとおり、競輪場スポーツ施設使用団体として登録を受けたく申請します。
記
	団  体  名

	どちらかに○
新規・継続

	代表者
氏名

	代表者
住所
	〒           －
                                    （電話番号　　　　　　　　　　　　）

	構成員数
	男
	人
	女
	人
	合      計

	小 学 生
	中 学 生
	高 校 生
	大 学 生
	一般成人
	人

	人
	人
	人
	人
	人

	施  設  名
	　Dグラウンド

	月          回　（　　　　　　曜日）

	備      考
	新規入会希望者への案内　（　　可　　・　不可　）
可の場合は、代表者及び電話番号をお知らせします。

※上記個人情報は、向日市個人情報保護条例に基づいて適正に管理されます。
※必ず構成員名簿を添付してください。
競輪場スポーツ施設使用団体登録構成員名簿（１枚目）
①には代表者、②③には代表者に連絡がつかない場合に対応できる方の連絡先を記入ください。
	№
	氏   　  名
	住　　　　　　所
	 年齢 / 性別
	電 話 番 号

	①

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	②

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	③

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	４

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	５

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	６

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	７

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	８

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	９

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	１０

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	注意
	◇構成員：①テニス、卓球は６人以上、その他は１０人以上   ②向日市民  ③長岡京市滝ノ町１、２丁目在住者

④京都市西京区上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住者

⑤向日市内在勤者
◇住  所：町名から記入（住所は番地まで、また電話番号等も全て漏れなく記入のこと）

施設使用中は、①代表者か②か③の方に必ず連絡がつき、施設で対応できるようにしてください。
※構成員の11人目からは、２枚目以降の名簿をご使用ください。
競輪場スポーツ施設使用団体登録構成員名簿（２枚目以降）

	№
	氏   　  名
	住　　　　　　所
	 年齢 / 性別
	電 話 番 号

	１

	　　　/

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	２

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	３

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	４

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	５

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	６

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	７

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	８

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	９

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	１０

	      /

	□向日市民　□滝ノ町１～２丁目　□上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住　□向日市在勤

	注意
	◇構成員：①テニス、卓球は６人以上、その他は１０人以上   ②向日市民  ③長岡京市滝ノ町１、２丁目在住者

④京都市西京区上里紅葉町・男鹿町・勝山町・鳥見町・北ノ町・南ノ町在住者

⑤向日市内在勤者
◇住  所：町名から記入（住所は番地まで、また電話番号等も全て漏れなく記入のこと）

ＮＯ．

ＮＯ．